ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 17 марта 2025 года № 228

О внесении изменений в Решение о
порядке предоставления субсидии на
выплату компенсации поставщику
(поставщикам) социальных услуг,
включенному(ым) в реестр поставщиков
социальных услуг, но не
участвующему(им) в выполнении
государственного задания (заказа)

В соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября
2023 года № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Законом Брянской
области от 28 июня 2007 года № 93-3 «О порядке составления, рассмотрения и
утверждения областного бюджета и бюджета территориального государственного
внебюджетного фонда, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения
отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Решение о порядке предоставления субсидии на выплату
компенсации поставщику (поставщикам) социальных услуг, включенному(ым) в
реестр поставщиков социальных услуг, но не участвующему(им) в выполнении
государственного задания (заказа), утвержденное приказом департамента от 6 марта
2025 года № 183 «Об утверждении Решения о порядке предоставления субсидии на
выплату компенсации поставщику (поставщикам) социальных услуг,
включенному(ым) в реестр поставщиков социальных услуг, но не
участвующему(им) в выполнении государственного задания (заказа)» следующее
изменение строку 8 Решения изложить в редакции:
«

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
a » М й /УУИО. . 2 0 д ^ г .

Регистрационный номер № £ (206 0 002

Код результата предоставления
субсидии, определенной в
соответствии с порядком,
установленным Министерством
финансов Российской Федерации,
наименование результата
предоставления субсидии, а также
при необходимости характеристика
(характеристики) результата
предоставления субсидии

Код результата определяется в
соответствии с Порядком,
установленным Министерством
финансов Российской Федерации
Результатом предоставления
субсидии является:
выплачены компенсации поставщику
(поставщикам) социальных услуг,
включенному (ым) в реестр
поставщиков социальных услуг, но не
участвующему (им) в выполнении
государственного задания (заказа),
(единица)__________________________

.»
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте департамента
социальной политики и занятости населения Брянской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Лужецкую Л.М.

Директор департамента Е.А. Петров